
l

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Dodavatel:

(dále jen ,,dodavatel")

a

Objednatel: M

I

(dále jen ,,objednatel")

Uzavírají tento dodatek, kterým se mění výše uvedená smlouva o vedení účetnictví
v článku:

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Za provedené účetní práce bude dodavatel objednateli fakturovat částku 5892,- KČ
bez DPH měsíčně.

2) Za roční uzávěrku bude dodavatel fakturovat navíc částku 5892,- KČ bez DPH.

3) Ceny podle ČI. IV. odst. l) a 2) budou automaticky valorizovány o hodnotu
rovnající se výši oficiální míry inflace za předcházející kalendářní rok, udávané
Českým statistickým úřadem. Valorizace bude provedena vždy jednostranným
písemným sdělením dodavatele objednavateli, a to zpětně k l. lednu příslušného
kalendářního roku. První valorizace může být provedena dodavatelem až od
měsíce ledna roku 2023 dle míry inflace za rok 2022.

Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou
fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

V Liberci e 20.01.2022

Žitná 832119, příspěvková organizace
PSČ 460 06 LIBEREC 6 (l)

IČ 72743069,tel. 485 130 939 -40

lng.Veronika KLOZOVÁ
E K VIT ,'\

Májová 1466, 463 11 liberec 30
lČ: 48271489, DIČ: CZ6661050968


